

## Pachet materiale cresa-diverse medicamente

I.D.: 75952078

---

Data publicarii	29.11.22	Coduri CPV	33690000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 292,08 RON - 292,08 RON

---

Descriere: 1 NUROFEN SIROP COPII AROMA PORTOCALE 1FL X 200ML BUC 2 41.73 83.47 7.51 2 PANADOL BABY 24MG/ML SUSP OR X 100ML BUC 2 19.72 39.43 3.55 3 AERIUS 0.5MG/ML SOL OR X 120ML ORGANON (CIM) BUC 1 12.68 12.68 1.14 4 ARNIGEL 7% X 120G BOIRON BUC 2 44.94 89.89 8.09 TOTAL PRODUSE 9% 225.47 20.29 16 LIVSANE PLASTURI CU RIVANOL 6CM X10CM X 20BUC BUC 1 31.92 31.92 6.07 17 LIVSANE ULTRA SENSITIVE PLASTURI DIN SILICON X 12 BUC BUC 1 21.84 21.84 4.15 18 HARTMANN OMNISILK PLASTURE ROLA SUPT MATASE 2.5CM X 9.2M X 1BUC BUC 1 13.44 13.44 2.55 19 SPATULE LINGUALE STERILE X 100BUC BUC 0.4 36.97 14.79 2.81

---